Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от «__» ______2023 года                                                                                        № ___
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

 «___»___ 2023 года
О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения

Черновка муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области
от 7 декабря 2022 года № 56-4
«О бюджете сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов»

Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 7 декабря 2022 года № 56-4 (далее - решение Собрания представителей сельского поселения Черновка) «О бюджете сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (газета «Черновские вести», 2022, 7 декабря, 2023, 28 февраля) следующие изменения:
1) приложение 1 изложить в следующей редакции:
Приложение 1

к решению Собрания представителей сельского
поселения Черновка от 07.12.2022 № 56-4 "О бюджете
 сельского поселения Черновка муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов"
Нормативы
распределения доходов бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Наименование дохода
	Бюджет сельского поселения, в процентах

	В части поступлений от отдельных неналоговых доходов:

	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	100

	прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	100

	инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100

	прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения
	100

2) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3) Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черновка
Д.В.Кинчаров
Глава
сельского поселения Черновка
А.Е.Казаев
PAGE